131 vol.2, d.7, q.15-0061 6

vol.2, d.7, q.15-0061 tenent esse realiter distinctos: D Thomas, lect 21, Albertus, supra,

132 vol.2, d.7, q.15-0106 11

vol.2, d.7, q.15-0106 perfectissimus, quod in libris De generatione dictum est. Et D Thomas, in

133 vol.2, d.7, q.15-0116 7

vol.2, d.7, q.15-0116 tract De tactu, q 2, D Thomas, hic, lect 22, Aegidius, tx 108,

134 vol.2, d.7, q.15-0121 9

vol.2, d.7, q.15-0121 Sed contraria sententia est verior, quam hic D Thomas,

135 vol.2, d.7, q.15-0154 10

vol.2, d.7, q.15-0154 omnibus illis speciebus est eadem ratio sensibilis. Ita D Thomas,

136 vol.2, d.7, q.15-0200 2

vol.2, d.7, q.15-0200 D Thomas et Aegidius, lib 3, cap ultimo, Caietanus, \*

137 vol.2, d.7, q.15-0214 3

vol.2, d.7, q.15-0214 Averroes, D Thomas prosequuntur hic. Tamen inquit Aristoteles,

138 vol.2, d.7, q.16-0148 11

vol.2, d.7, q.16-0148 sic est intelligendus Aristoteles, De sensu, cap 4, et D Thomas, ibi,

139 vol.2, d.7, q.16-0169 9

vol.2, d.7, q.16-0169 temperantiam corporis et optimam complexionem. Et propterea D Thomas,

140 vol.2, d.7, q.16-0182 7

vol.2, d.7, q.16-0182 Hoc autem intelligendum est, aiunt D Thomas et Themistius,

## THOMISTAE

1 vol.2, d.3, q.3-0085 1

vol.2, d.3, q.3-0085 Thomistae, tribuit animae efficientiam circa potentias suas.

2 vol.2, d.3, q.3-0154 6

vol.2, d.3, q.3-0154 8 Sed nihilominus fere omnes Thomistae excludunt istum dicendi \*

3 vol.2, d.4, q.5-0076 4

vol.2, d.4, q.5-0076 finem, et communiter Thomistae.

4 vol.2, d.5, q.5-0494 8

vol.2, d.5, q.5-0494 similitudinem rei cognitae; et illum communiter sequuntur Thomistae.

5 vol.2, d.5, q.7-0094 7

vol.2, d.5, q.7-0094 Et in hac conclusione conveniunt aliqui Thomistae, ut Caietanus,

6 vol.2, d.5, q.7-0110 4

vol.2, d.5, q.7-0110 Et quia hoc Thomistae negare non possunt, ideo exponunt

7 vol.2, d.5, q.7-0130 8

vol.2, d.5, q.7-0130 Quae omnia D Thomas concedit, et ideo Thomistae etiam hic

## **THOMISTARUM**

1 vol.2, d.3, q.3-0306 3

vol.2, d.3, q.3-0306 Ad argumenta Thomistarum respondetur, quod illa

## **THOMISTAS**

1 vol.2, d.3, q.3-0216 8

vol.2, d.3, q.3-0216 patet argumentis factis pro alia opinione contra Thomistas.

## **THOMISTIS**

1 vol.2, d.5, q.5-0033 5

vol.2, d.5, q.5-0033 Dicunt ergo quidam ex Thomistis quod per cognitionem, quae

2 vol.2, d.5, q.5-0477 5

vol.2, d.5, q.5-0477 opinio communiter improbatur a Thomistis, quoniam nemo, \*

## **TIMAEO**

1 vol.2, d.7, q.4-0008 5

vol.2, d.7, q.4-0008 opinionem tenet Plato in Timaeo. Et eam sequitur Aulus Gellius,

2 vol.2, d.7, q.10-0093 6

vol.2, d.7, q.10-0093 numerat octo. Idem Plato, in Timaeo, scilicet dulcis, amarus, \*

3 vol.2, d.7, q.11-0021 7

vol.2, d.7, q.11-0021 olfactum. Quae fuit sententia Platonis in Timaeo, ut refert Albertus,

4 vol.2, d.7, q.16-0195 3

vol.2, d.7, q.16-0195 Plato in Timaeo: "Rerum, inquit, sublimium notitiam hi oculi nobis

## **TITELMANUM**

1 vol.2, d.6, q.6-0221 4

vol.2, d.6, q.6-0221 cap 3. Vide Titelmanum, lib 10 suae Philosophiae, a cap 19 usque

## TOPICIS

1 vol.2, d.7, q.2-0127 4

vol.2, d.7, q.2-0127 secundum Aristotelem, in Topicis. Unde forte hic non intendit definire

## TOPICORUM

1 vol.2, d.5, q.6-0154 3

vol.2, d.5, q.6-0154 Aristoteles, 2 Topicorum, cap 2, quod iudicare se habet ut genus

2 vol.2, d.5, q.7-0035 6

vol.2, d.5, q.7-0035 1 Ait enim Aristoteles, 2 Topicorum, cap 4: "Contingit

## TORRENSIS

1 vol.2, d.5, q.5-0393 6

vol.2, d.5, q.5-0393 q 2, ad 4, Durandus, Torrensis, 1 p, q 27, a 1, disp 3.

## TRACTAT

1 vol.2, d.3, q.3-0004 2

vol.2, d.3, q.3-0004 1 Tractat quaestionem hanc D Thomas, 1 p, q 77, a 4 cum \*

2 vol.2, d.4-0003 1

vol.2, d.4-0003 Tractat materiam hanc Aristoteles, lib 2, cap 4, ex cuius doctrina

3 vol.2, d.6-0008 1

vol.2, d.6-0008 Tractat autem materiam hanc Aristoteles, 2 De Anima, cap 5

## TRACTATU

1 vol.2, d.5, q.4-0011 9

vol.2, d.5, q.4-0011 similiter. Tenet Iandunus, hic, q 16, et lavellus, Tractatu De \*

## TRANSEAT

1 vol.2, d.7, q.3-0141 1

vol.2, d.7, q.3-0141 Transeat hoc; tamen negari non potest hoc non esse per se et intrinsecum

## TRIA

1 vol.2, d.3, q.2-0287 2

vol.2, d.3, q.2-0287 17 Tria igitur restant exponenda. 1, a quo sumat speciem actio,

2 vol.2, d.7, q.16-0004 2

vol.2, d.7, q.16-0004 1 Tria in hac quaestione, quae ultima est, sunt videnda. Primum,

## TRIBUITUR

1 vol.2, d.4, q.1-0027 8

vol.2, d.4, q.1-0027 et siccus, potus vero frigidus et humidus. Tribuitur autem cibus, ut

2 vol.2, d.5, q.4-0062 1

vol.2, d.5, q.4-0062 Tribuitur tamen potentiae in quantum ipsa est facta ipsum cognoscibile.

## TRINITATE

1 vol.2 d.2, q.7-0009 12

vol.2 d.2, q.7-0009 et 19, tomo 6, et ep 202, tomo 2, 6 De Trinitate, cap 6, tomo

2 vol.2 d.2, q.7-0203 4

vol.2 d.2, q.7-0203 Augustini, 6 De Trinitate, cap 6.

3 vol.2, d.3, q.1-0080 6

vol.2, d.3, q.1-0080 Idem D Augustinus, 6 De Trinitate, cap 6, inquit quod anima \*

4 vol.2, d.4, q.9-0138 5

vol.2, d.4, q.9-0138 Deo gratias, et 3 De Trinitate, cap 7, videri ex parte consentire \*

5 vol.2, d.5, q.1-0067 10

vol.2, d.5, q.1-0067 scilicet ipsis similitudinem omnium rerum. Idem tenet 11 De Trinitate,

6 vol.2, d.5, q.3-0039 10

vol.2, d.5, q.3-0039 est ipsum affici. Favet etiam D Augustinus, 9 De Trinitate, in \*

7 vol.2, d.5, q.4-0230 8

vol.2, d.5, q.4-0230 cap 9. Et D Augustinus, 9 De Trinitate, cap ultimo, ait: "\*"

8 vol.2, d.5, q.4-0233 7

vol.2, d.5, q.4-0233 paritur notitia [...]", et 11 De Trinitate, cap 2: "Ex re visibili, inquit,

9 vol.2, d.5, q.5-0178 7

vol.2, d.5, q.5-0178 qualitas, constat ex Augustino, 15 De Trinitate, cap 10, qui inquit:

10 vol.2, d.5, q.5-0285 3

vol.2, d.5, q.5-0285 15 De Trinitate, cap 10, quod etiam nomen "verbum" extensum est

11 vol.2, d.5, q.5-0316 1

vol.2, d.5, q.5-0316 Trinitate, a 7 cap usque ad 10, et 15 lib, a 10 usque ad 13.

12 vol.2, d.5, q.5-0503 8

vol.2, d.5, q.5-0503 Quae est sententia D Augustini, 14 De Trinitate, cap 17,

13 vol.2, d.6, q.2-0078 9

vol.2, d.6, q.2-0078 a sensibili. Et ex D Augustino, 11 De Trinitate, cap 2, ubi ait

14 vol.2, d.6, q.5-0041 1

vol.2, d.6, q.5-0041 Trinitate, cap 2. Nec potest dici id fieri imaginatione, nam si tantum

## TRISMEGISTUS

1 vol.2, d.4, q.7-0150 4

vol.2, d.4, q.7-0150 intellectum." Quod etiam Trismegistus, apud Eugubinum, lib 9,

## TUNC

1 vol.2, d.3, q.3-0219 11

vol.2, d.3, q.3-0219 potentiarum ab illa. Hoc enim posse fieri supra est ostensum. Tunc igitur

2 vol.2, d.3, q.3-0223 1

vol.2, d.3, q.3-0223 Tunc arguitur: In illo casu, actio creativa animae habet suum

3 vol.2, d.4, q.8-0059 4

vol.2, d.4, q.8-0059 natura uniuscuiusque partis. Tunc enim nutritio est vitalis. Si vero non

4 vol.2, d.5, q.5-0504 3

vol.2, d.5, q.5-0504 ubi inquit: "Tunc erit perfecta similitudo Dei in mente, quando

5 vol.2, d.7, q.4-0085 10

vol.2, d.7, q.4-0085 Et est speciale argumentum, quando visio fit per vitrum. Tunc

## TUNICA

1 vol.2, d.7, q.5-0099 10

vol.2, d.7, q.5-0099 mittitur; et hoc iuvat, ut orbiculus interior niger appareat. Tunica autem

## TURISANUS

1 vol.2, d.2, q.8-0102 2

vol.2, d.2, q.8-0102 Recognitionibus, Turisanus, lib 2 in Galenum, comm. 12, dub 4;

## TUSCULANA

1 vol.2, d.2, q.8-0069 6

vol.2, d.2, q.8-0069 Anima, tx 90, Cicero, 1 Tusculana, qui Platonem sequitur cum